
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Giannotti

Pivetti

Cappelli

Mendozzi

Della Maggiora

Orlandini

Salierno

Simankou

Fagandini

Paradisi

Costa

Braghini

Lisyak

Suffredini

Cappioni

Guglielmi

Ilari

Marmiroli

Arbore

Lettieri

Romano

Giuseppe

Giuliano

Mario

Moreno

Franco

Cosimo

Aliaksandr

Marco

Valter

Mario

Dario

Andrea

Americo

Marco

Domenico

Andrea

Graziano

Marco

Giovanni

gruppo sportivo ens lucca

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Unione Sportiva Ens Firenze

Unione Sportiva Ens Firenze

gruppo sportivo ens lucca

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Unione Sportiva Ens Firenze

Unione Sportiva Ens Firenze

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

gruppo sportivo ens lucca

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)

gruppo sportivo ens lucca

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.

2.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

12.0

1 - 1

1 - 2

1 - 3

1 - 3

3 - 1

2 - 2

4 - 1

2 - 3

3 - 2

5 - 1

4 - 2

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 5

5 - 4

4 - 5

5 - 4

4 - 6

6 - 6

6,325

5,275

5,560

5,070

3,890

4,390

5,235

3,315

3,140

3,860

3,805

3,430

3,030

3,215

3,320

3,075

2,960

2,720

1,605

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Fiuma Mandria
Data 04-06-2017
Società Organizzatrice Gruppo Sportivo Sile

Manifestazione Campionato Ital. feeder fsssi 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
16:56:14

Direttore di Gara
Galli Fausto

Giudice di Gara
Bursi Roberto


