## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Ital. feeder fsssi 2017

2

**Cavo Fiuma Mandria** 

04-06-2017

Gruppo Sportivo Sile



## **Classifica Progressiva INDIVIDUALE**

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Giannotti	Romano	gruppo sportivo ens lucca	2.0	1-1	6,325	2
2	Pivetti	Giuseppe	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	3.0	1 - 2	5,275	2
3	Cappelli	Giuliano	Unione Sportiva Ens Firenze	4.0	1 - 3	5,560	2
4	Mendozzi	Mario	Unione Sportiva Ens Firenze	4.0	1 - 3	5,070	2
5	Della Maggio	o <b>Ma</b> oreno	gruppo sportivo ens lucca	4.0	3 - 1	3,890	2
6	Orlandini	Franco	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	4.0	2 - 2	4,390	2
7	Salierno	Cosimo	Unione Sportiva Ens Firenze	5.0	4 - 1	5,235	2
8	Simankou	Aliaksandr	Unione Sportiva Ens Firenze	5.0	2 - 3	3,315	2
9	Fagandini	Marco	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	5.0	3 - 2	3,140	2
10	Paradisi	Valter	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	6.0	5 - 1	3,860	2
11	Costa	Mario	gruppo sportivo ens lucca	6.0	4 - 2	3,805	2
12	Braghini	Dario	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	6.0	2 - 4	3,430	2
13	Lisyak	Andrea	Gruppo Sportivo Sordi Torino A.S.D. (Colmic)	6.0	2 - 4	3,030	2
14	Suffredini	Americo	gruppo sportivo ens lucca	6.0	3 - 3	3,215	2
15	Cappioni	Marco	Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.	8.0	3 - 5	3,320	2
16	Guglielmi	Domenico	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	9.0	5 - 4	3,075	2
17	Ilari	Andrea	Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.	9.0	4 - 5	2,960	2
18	Marmiroli	Graziano	Gruppo Sportivo Silenziosi A.S.D.	9.0	5 - 4	2,720	2
19	Arbore	Marco	Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.	10.0	4 - 6	1,605	1
20	Lettieri	Giovanni	Polisportiva Ternana Sordi A.S.D.	12.0	6 - 6	0	0

Orario
16:56:14